证券代码: 834237

证券简称: 皖江金租

主办券商: 国元证券

皖江金融租赁股份有限公司 皖金 2017 年第二期租赁资产支持证券 发行结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据《中国人民银行准予行政许可决定书》(银市场许准予字(2017) 第189号)的发行注册许可和中国银行业监督管理委员会创新监管部《关于皖金2017年第二期租赁资产证券化项目备案通知书》的备案批准,皖江金融租赁股份有限公司作为发起机构和委托人,中国对外经济贸易信托有限公司作为受托机构和发行人,委托国泰君安证券股份有限公司作为牵头主承销商及簿记管理人,委托徽商银行股份有限公司作为联席主承销商,通过簿记建档方式发行的"皖金2017年第二期租赁资产支持证券优先 A-1档资产支持证券"(证券简称:17皖金2A1,证券代码:1789325)、"皖金2017年第二期租赁资产支持证券优先 A-2档资产支持证券"(证券简称:17皖金2A2,证券代码:1789326)、"皖金2017年第二期租赁资产支持证券优先 B 档资产支持证券"(证券简称:17皖金2B,证券代码:1789327)已公开配售结束,簿记建档配售总额为155,500万元,现将簿记建档发行结果公告如下:

证券名称	皖金2017年第二期租赁 资产支持证券优先 A-1 档资产支持证券	证券简称	17 皖金 2A1
证券代码	1789325	预期到期日	2018年10月26日
计息方式	附息固定利率	簿记发行日	2017年11月22日
计划发行总额	85,000万元	实际发行总额	85,000万元
发行价格	100 元/百元	票面利率	5. 80%

证券名称	皖金2017年第二期租赁 资产支持证券优先 A-2 档资产支持证券	证券简称	17 皖金 2A2
证券代码	1789326	预期到期日	2020年1月26日
计息方式	附息浮动利率	簿记发行日	2017年11月22日
计划发行总额	57,300万元	实际发行总额	57,300万元
发行价格	100 元/百元	票面利率	6. 00%

证券名称	皖金2017年第二期租赁	证券简称	17 皖金 2B
	资产支持证券优先B档		
	资产支持证券		
证券代码	1789327	预期到期日	2020年7月26日
计息方式	附息浮动利率	簿记发行日	2017年11月22日
计划发行总额	13,200万元	实际发行总额	13,200万元
发行价格	100 元/百元	票面利率	6. 70%

"皖金 2017 年第二期租赁资产支持证券次级档资产支持证券"(证券简称: 17 皖金 2C,证券代码: 1789328)由发起机构皖江金融租赁股份有限公司持有,发行规模为 33,208.30 万元。

特此公告。

皖江金融租赁股份有限公司 董事会 2017年11月23日